[image: Герб]
12.05.2022  г. №26
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ТУРГЕНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ №16 ОТ 22.01.2019 ГОДА «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РЕЕСТРА МЕСТ НАКОПЛЕНИЯ ТКО (КОНТЕЙНЕРНЫХ ПЛОЩАДОК) НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТУРГЕНЕВКА»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», от 10.01.2002г.№7-ФЗ «Об охране окружающей среды», постановлением администрации МО «Тургеневка» № 77 от 12.11.2018 г. «Об утверждении схемы, руководствуясь п.17 ч.1 ст.6 Устава муниципального образования «Тургеневка» администрация МО «Тургеневка»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановлении №16 от 22.01.2019 года пункт 1 (относительно утверждения реестра мест накопления ТКО) исключить.
2. Утвердить реестр компостных полей на территории муниципального образования «Тургеневка» (приложение 1).
3. Опубликовать настоящее постановление в очередном Вестнике МО «Тургеневка», а также на официальном сайте МО «Тургеневка» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Тургеневка».
[bookmark: _GoBack]В.В. Синкевич

Приложение 1
 к постановлению администрации
МО «Тургеневка»
От 12.05.2022г. № 26

РЕЕСТР КОМПОСТНЫХ ПОЛЕЙ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «ТУРГЕНЕВКА»

	№

	Адрес места нахождения

	Количество полей
	Площадь,м²
	Географические координаты

	1
	с. Тургеневка,
  ул. Хандабай, 3
	1
	2500
	Шир. 53.023998
Дол. 105.688135

image1.jpeg

12.05.2022

ã. ¹

26

ÐÎÑÑÈÉÑÊÀß ÔÅÄÅÐÀÖÈß

ÈÐÊÓÒÑÊÀß ÎÁËÀÑÒÜ

ÁÀßÍÄÀÅÂÑÊÈÉ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÛÉ ÐÀÉÎÍ

ÒÓÐÃÅÍÅÂÑÊÎÅ ÑÅËÜÑÊÎÅ ÏÎÑÅËÅÍÈÅ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

Î

ÂÍÅÑÅÍÈÈ ÈÇÌÅÍÅÍÈÉ Â ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ ¹16 ÎÒ

22.01.2019 ÃÎÄÀ «

ÎÁ ÓÒÂÅÐÆÄÅÍÈÈ ÐÅÅÑÒÐÀ ÌÅÑÒ

ÍÀÊÎÏËÅÍÈß ÒÊÎ

(ÊÎÍÒÅÉÍÅÐÍÛÕ ÏËÎÙÀÄÎÊ) ÍÀ

ÒÅÐÐÈÒÎÐÈÈ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈß

«ÒÓÐÃÅÍÅÂÊÀ»

Â ñîîòâåòñòâèè ñ Ôåäåðàëüíûìè çàêîíàìè îò 06.10.2003 ¹131

-

ÔÇ «Îá

îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè», îò24.06.1998 ¹ 89

-

ÔÇ «Îá îòõîäàõ ïð

îèçâîäñòâà è ïîòðåáëåíèÿ», îò

10.01.2002ã.¹7

-

ÔÇ «Îá îõðàíå îêðóæàþùåé ñðåäû», ïîñòàíîâëåíèåì

àäìèíèñòðàöèè ÌÎ «Òóðãåíåâêà» ¹ 77 îò 12.11.2018 ã. «Îá óòâåðæäåíèè ñõåìû,

ðóêîâîäñòâóÿñü

ï.17 ÷.1 ñò.6 Óñòàâà ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ «Òóðãåíåâêà»

àäìèíèñòðàöè

ÿ ÌÎ «Òóðãåíåâêà»

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÞ:

1.

Â ïîñòàíîâëåíèè ¹

16 îò 22.01.2019 ãîäà ïóíêò 1 (

îòíîñèòåëüíî

óòâåðæäåíèÿ ðååñòðà ìåñò íàêîïëåíèÿ ÒÊÎ) èñêëþ÷èòü.

2.

Óòâåðäèòü ðååñòð êîìïîñòíûõ ïîëåé íà òåððèòîðèè ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ «Òóðãåíåâêà

» (ïðèëîæåíèå 1

).

3.

Îïóáëèêîâàòü íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå â î÷åðåäíîì Âåñòíèêå ÌÎ

«Òóðãåíåâêà»

, à òàêæå íà îôèöèàëüíîì ñàéòå ÌÎ «Òóðãåíåâêà» â

èíôîðìàöèîííî

-

òåëåêîììóíèêàöèîííîé ñåòè «Èíòåðíåò».

4.

Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ îñòàâëÿþ çà

ñîáîé.

Ãëàâà ÌÎ «

Òóðãåíåâêà».

Â.Â. Ñèíêåâè÷

Приложение 1

к постановлению администрации

МО «Тургеневка»

От 12.05.2022г. № 2

6

ÐÅÅÑÒÐ ÊÎÌÏÎÑÒÍÛÕ ÏÎËÅÉ

ÍÀ ÒÅÐÐÈÒÎÐÈÈ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ